
BASE WASH PRO 
 



1  
 
 
 
 
 

 

                Podstavec s kolečky 
                     pro spotřebiče 

 
 
 
 
 
 

 

WASH PRO je řešení, které  
umožňuje pohybovat spotřebičiem 
bez námahy, aniž by došlo k poškození  
podlahy. 
 
 
S WASH PRO můžete přistupovat 
 k zadní části spotřebiče pouhým 
vysunutím a snadno uklidit za spotřebičem. 



2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
BASE WASH PRO 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jednoduchá 
údržba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
WASH PRO 
Antivibrační podložka 
pro velké spotřebiče. 
 
- Díky kolečkům umožňuje 
 bez námahy pohybovat 
 spotřebičem a nepoškodit podlahu. 

3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BASE WASH PRO 



4  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vysuvné boční brzdy 
slouží k zablokování 
spotřebiče. 
 

 



5   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
Boční brzdy pro zajištění  
spotřebiče.   



6  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Snížení vibrací 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Kola a gumové nožičky 

absorbují vibrace 

pračky, snižují hluk a 

zaručují stabilitu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

 
BASE WASH PRO 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ok  
 
 
 
 

Variabilní 
 
 

 

 

 
• Vhodné pro pračky nebo jiné 

domácí spotřebiče s maximální 

nosností 300 kg) 

  
• Nastavitelná hloubka od  
44 až po 60 cm 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

60 

cm 

 

-  

44   

7  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

60 
cm 

 
•  Pevná šířka 60 cm 
přizpůsobená standardním 
rozměrům praček a jiných 
domácích spotřebičů. Pevná šířka 
zajišťuje větší stabilitu než 
konkurenční produkty.

 
 
 

 
BASE WASH PRO 



8  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
“Lock system”  WASH PRO.   
 
 
 

 
NAHOŘE DOLE 



9  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pryžové podložky, na které 
mohou být opěrky nohou 
umístěny ve dvou polohách, 
 
v závislosti na vzdálenosti 
nohou spotřebiče. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 

 
BASE WASH PRO 



10 
 
 
 
 
 
 

 

Balení 
 
 
 
 
 

 

Balení výrobku  

Rozměry: 605x48x442 mm 

 

4 ks v kartónu  

Rozměry: 200x450x615 mm  

Počet ks na paletě: 30 
 
 
 

 

48 
450 

 
 

442 

 
 
 
 
 

615 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 200 

 
605 



BASE WASH PRO 
 


